
NACIONAL DE conoonx

VISTO:

Que en sesión extraordinaria del dia de la fecha,
convocada para la elección de las autoridades de esta
Facultad, resulta electo Decano el Sr. Profesor Dr.Nazario Kuyumll ián,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA

R E S U E L V E :

Articulo
10: Designar DECANO de la FACULTAD DE

ODONTOLOGIA de la Universidad Nacional de
Córdoba, al Sr. Profesor Dr. NAZARIO
KUYUMLLIAN (leg. 1225) -t iempo completo-,
a partir de la fecha y por el término
previsto en el Estatuto de la Universidad
Nacional de Córdoba.

Articulo 20: Impútese el egreso al Inciso VIII (Inciso 11
Personal) P.P. 1.110 Parcial 070

Presupuesto vigente para el personaldocente.

Articulo 30: Tómese nota, comuniquese y a r ch í v e s e .

DADAEN LA SALA DE SESIONES A VEINTITRES DIAS DEL MES DE
MAYO DE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS.

• I A ,r.:¡ r.~B 'Illt
VIC¡:ú_ .J

FACULTAD o;:; LO•.•••HOl.QGIA


